
 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 253124

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFT02C22-5

RESOLUCIÓN  DE  LA  DIRECCIÓN  GENERAL  DE  FUNCIÓN  PÚBLICA  Y
DIÁLOGO SOCIAL POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA DERIVADA DE
LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA
TÉCNICA AGRÍCOLA,  POR  EL TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO
TEMPORAL DE  LA ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS
POR ORDEN DE 28 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA,
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 3 DE NOVIEMBRE DE
2022).

Habiendo  finalizado  el  EJERCICIO  UNICO,  PRIMERA  PARTE  de  la  fase  de
oposición de las pruebas selectivas para acceso al  Cuerpo Técnico,  Escala  de Arquitectos
Técnicos  e  Ingenieros  Técnicos,  opción  Ingeniería  Técnica  Agrícola,  por  el  turno  de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, convocadas por
Orden de 28 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración
Digital (B.O.R.M. de 3 de noviembre de 2022), la Dirección General de Función Pública y
Diálogo Social,  de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases
generales  que  regirán  las  convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos
Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004), y en la base
específica 10 de la Orden de convocatoria,

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Aprobar la relación de personas aspirantes con derecho a formar parte de la lista
de espera de las pruebas selectivas para acceso al  Cuerpo Técnico,  Escala de Arquitectos
Técnicos  e  Ingenieros  Técnicos,  opción  Ingeniería  Técnica  Agrícola,  por  el  turno  de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, que se recogen en
el anexo, con expresión en el Apartado I, de aquellos/aquellas aspirantes que forman parte de
la lista de espera por primera vez y han obtenido al menos el 30% de la puntuación máxima
del EJERCICIO UNICO, PRIMERA PARTE, y en el Apartado II, de los/las que ya formaban
parte de la lista de espera derivada de las pruebas selectivas convocadas por Orden de 21 de
marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda (B.O.R.M. de 1 de abril de 2019). 

SEGUNDO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la dirección
http://empleopublico.carm.es/ y en la Web de Empleo Público.

TERCERO.- Las personas aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general
14.1.3 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, deberán presentar en
el  plazo de 15 días  hábiles,  a  contar  desde el  siguiente  a  su exposición en  el  Tablón de
Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en
la  página  web  con  la  dirección  http://empleopublico.carm.es/  la  documentación  que  se
establece en la citada base general.

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

16
/0

5/
20

24
 1

2:
05

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
8c

3e
62

e-
13

6b
-0

2c
8-

ad
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 253124

Dicha  documentación  deberá  aportarse  a  través  del  enlace  "Escrito  de  aportación  de
méritos  LISTA DE  ESPERA" de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se
encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración
Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en la pestaña "Presentación
solicitudes",  dentro  de  dicha  convocatoria  en  el  apartado  "Otros  trámites  de  este
procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las
que la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

CUARTO.- Los méritos de los apartados b), c), y d) de la base 14.1.2, de los/las aspirantes
que figuran en el Apartado II, de conformidad con la base general 14.1.4, serán valorados
únicamente en relación a aquellos que, aportados en tiempo y forma, se refieran al periodo
comprendido entre el 3 de mayo de 2019 y el 1 de diciembre de 2022.

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y DIÁLOGO SOCIAL
Fdo.: Micaela Martinez Costa

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

16
/0

5/
20

24
 1

2:
05

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
8c

3e
62

e-
13

6b
-0

2c
8-

ad
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 253124

CÓDIGO: BFT02C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E

INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO I
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
1 ***9284** ABADIA SÁNCHEZ, JOAQUIN 2.230 X
2 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA 1.703 X
3 ***8059** ALARCON MOLINA, FRANCISCO GABR 1.243 X
4 ***0784** ALCANTARA RAMIREZ, MARIA CRISTINA 1.095 X
5 ***9233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO TERESA 2.284 X
6 ***9711** ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA 1.932 X
7 ***9449** ALEMÁN NAVARRO, LAURA 2.270 X
8 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCIÓN 1.689 X
9 ***5916** ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL 2.365 X
10 ***9266** ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER 1.865 X
11 ***9567** ANDREU ORTÍN, MANUEL 0.851 X
12 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUÍN FRANCI 0.851 X
13 ***4045** ANTÓN GARCÍA, MÁXIMO JESÚS 2.270 X
14 ***7816** APARICIO VALERO, JULIAN 1.230 X
15 ***4513** ASENSIO LÓPEZ, ANA JOSÉ 2.176 X
16 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE 0.324 X
17 ***0441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO 0.838 X
18 ***6337** BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL 1.568 X
19 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL 0.946 X
20 ***8014** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA 0.730 X
21 ***8078** CALERO MARCOS, GUSTAVO 1.054 X
22 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, M DE LA CRUZ 1.000 X
23 ***1606** CANO TOLEDO, ANA MARIA 0.919 X
24 ***6707** CANTO ROMERO, ENRIQUE 1.500 X
25 ***9169** CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS 1.622 X
26 ***2303** CARMONA BELDA, JOSE MARIA 1.527 X
27 ***9912** CASTAÑO HERNANDEZ, JUANA MARIA 1.000 X
28 ***7290** CEGARRA PEREZ, JOSE ANTONIO 1.567 X
29 ***3960** CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN 2.419 X
30 ***3755** CODES ALCARAZ, ANA MARIA 0.905 X
31 ***5909** CONCA BAENAS, BERNARDO 0.933 X
32 ***1128** DE CASTRO GARCÍA, MARTA SUSANA 1.135 X
33 ***6451** DE DIEGO DIEZ, MARIA BEGOÑA 1.162 X
34 ***5588** DIAZ CAMPOS, FCO JAVIER 1.405 X
35 ***1571** DIAZ MANTECON, FARA 0.986 X
36 ***1359** ESPINOSA VIDAL, Mª FUENSANTA 1.203 X
37 ***8551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN 0.365 X
38 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 2.108 X
39 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI 1.892 X
40 ***8510** FUENTES GOMEZ, VERONICA 0.905 X
41 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA 0.622 X
42 ***8454** GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO 2.135 X
43 ***0188** GAMBIN CORDOBA, DIEGO 1.054 X
44 ***4906** GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO 0.811 X
45 ***2893** GARCÍA GARCÍA, JUAN ANTONIO 2.338 X
46 ***2899** GARCIA GOZALO, OSCAR 0.635 X
47 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO 1.243 X
48 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL 1.757 X
49 ***9913** GARCIA SALINAS, MARIA DOLORES 1.675 X
50 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL 1.189 X
51 ***5093** GARCIA VILLAESCUSA, GUILLERMO 1.378 X
52 ***1646** GARCIA VILLESCAS, RAQUEL 0.730 X

Pág. 3 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

16
/0

5/
20

24
 1

2:
05

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
8c

3e
62

e-
13

6b
-0

2c
8-

ad
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 253124

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
53 ***4069** GARCIA ZAPATA, ALICIA 1.122 X
54 ***4065** GARCÍA-ABELLÁN GARCÍA, MARÍA ANGELES 2.243 X
55 ***0551** GASPAR TOMAS, EMILIO 1.621 X
56 ***1552** GOMEZ MOLL, MARCO 0.932 X
57 ***0694** GÓMEZ TORRANO, MOISÉS 1.054 X
58 ***1707** GONZÁLEZ LANGA, JESÚS JOSÉ 1.000 X
59 ***9726** GONZÁLEZ REVUELTA, JOSÉ CARLOS 1.459 X
60 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR 0.622 X
61 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA 0.554 X
62 ***0785** HERNÁNDEZ GARCÍA, ELISA MARÍA 1.230 X
63 ***2746** HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO 1.054 X
64 ***1640** HERNANDEZ MIÑANO, CRISTINA 1.230 X
65 ***8356** HERNANDEZ ORTEGA, MARIA FUENSANT 0.649 X
66 ***8181** HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU 2.189 X
67 ***0667** HERRERO MONTESINOS, JUAN ANTONIO 1.000 X
68 ***6679** HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR 1.027 X
69 ***6487** HUESCAR RUBIO, FRANCISCO 1.068 X
70 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 1.595 X
71 ***3436** JODAR SALCEDO, MARIA TERESA 2.000 X
72 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA 1.716 X
73 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA 0.905 X
74 ***3700** LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE IGNACIO 0.892 X
75 ***5737** LLUCH VENTURA, JOSE ENRIQUE 1.311 X
76 ***8811** LOPEZ BASTIDA, MARIA FUENSANT 0.689 X
77 ***2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO 1.730 X
78 ***5476** LOPEZ GARCIA, PATRICIA 1.122 X
79 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO 0.581 X
80 ***7866** LOPEZ PEREZ, ANTONIO 1.095 X
81 ***5108** LOPEZ RUIZ, LAURA 1.702 X
82 ***6024** LOPEZ TERUEL, FRANCISCO ANTO 2.040 X
83 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO 2.676 X
84 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR 2.419 X
85 ***1683** LUNA LÓPEZ, JUAN ANTONIO 1.703 X
86 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE 2.054 X
87 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO 1.865 X
88 ***1164** MARIN BERNAL, ANTONIO MIGUEL 0.973 X
89 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE 2.067 X
90 ***7592** MARÍN MORENO, MARTÍN 0.838 X
91 ***0724** MARIN MUÑOZ, IRENE 0.973 X
92 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO 1.811 X
93 ***0546** MARIN SEMITIEL, CARMEN MARIA 0.905 X
94 ***0380** MARTINEZ CAMARA, JOSEFA 0.879 X
95 ***6091** MARTINEZ CERVANTES, FRANCISCO JOSE 0.919 X
96 ***2472** MARTINEZ DIAZ, ANTONIO DAVID 1.014 X
97 ***2452** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 1.703 X
98 ***9712** MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO 2.270 X
99 ***5822** MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO 0.973 X
100 ***0276** MARTINEZ GOMEZ, JOAQUIN 1.054 X
101 ***4209** MARTÍNEZ IZQUIERDO, ANA VERÓNICA 1.635 X
102 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA 1.594 X
103 ***0841** MARTINEZ SALAS, CRISTINA 1.081 X
104 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE 1.149 X
105 ***0788** MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL 0.716 X
106 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID 1.554 X
107 ***4099** MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA 1.689 X
108 ***4814** MILLAN MARTINEZ, MIGUEL 1.581 X
109 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE 2.473 X
110 ***8478** MIÑARRO CARACUEL, JUAN MANUEL 1.716 X
111 ***9285** MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN 0.960 X
112 ***4773** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO 0.987 X
113 ***6677** MIRON GUTIERREZ, MANUEL 1.351 X
114 ***1725** MOLINA GONZÁLEZ, ANTONIO JOSÉ 1.176 X

Pág. 4 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

16
/0

5/
20

24
 1

2:
05

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
8c

3e
62

e-
13

6b
-0

2c
8-

ad
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 253124

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
115 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VICENTE 0.973 X
116 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA 2.216 X
117 ***0272** MONTESINOS MARTINEZ, MIRIAM 2.230 X
118 ***9388** MULA ANTON, JOSE ANTONIO 1.176 X
119 ***9724** MUNUERA MARIN, MARIANO 1.081 X
120 ***1405** MUÑOZ ILLAN, GABRIEL 1.338 X
121 ***2005** NICOLAS ALEMAN, EDUARDO 0.933 X
122 ***9303** NICOLAS FERNANDEZ, JOAQUIN 1.149 X
123 ***8305** NICOLAS PARDO, TERESA 1.878 X
124 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR 1.851 X
125 ***3275** PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA 1.446 X
126 ***9783** PAGAN RUBIO, ELISA 1.513 X
127 ***3670** PALACIOS CLAUS, ANA CRISTINA 0.514 X
128 ***6695** PALAU FLICH, MARIA VICTORIA 0.892 X
129 ***2960** PAREDES RUIZ, ROCIO 2.095 X
130 ***0486** PARRA GALANT, JOAQUIN 0.892 X
131 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO 1.405 X
132 ***4408** PEREYRA PONCE, SERGIO 1.500 X
133 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO M. 2.689 X
134 ***9832** PÉREZ CHACÓN, JOSÉ ANTONIO 1.513 X
135 ***2091** PEREZ GARCIA, YERAY 1.716 X
136 ***5648** PEREZ GUARDIOLA, LUIS MIGUEL 1.135 X
137 ***7747** PEREZ MUÑOZ, MARIA LUISA 0.432 X
138 ***2096** PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS A 0.797 X
139 ***0970** PEREZ PEREZ, DAVID 0.959 X
140 ***5345** PERNIAS PEREZ, BERTA SOLEDAD 0.581 X
141 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA 1.635 X
142 ***0018** QUIJADA AYALA, JOSEFA 1.122 X
143 ***0875** RAMIREZ BUENO, KRISTIAN 0.919 X
144 ***3296** RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 2.297 X
145 ***7487** RAYA QUIJANO, MANUEL 1.973 X
146 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL 0.838 X
147 ***9084** REBOLLO SOTO, JUAN MANUEL 1.540 X
148 ***2806** ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL 0.716 X
149 ***7826** ROCA DE TOGORES FONS, MIGUEL ENRIQUE 0.960 X
150 ***5160** ROCA LEON, JOSE ANTONIO 1.149 X
151 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA 1.662 X
152 ***4156** ROS ALMELA, ANDREA 2.149 X
153 ***5963** RUBIO MARTÍNEZ DE MIGUEL, JOSÉ 1.676 X
154 ***2246** SAIZ FERNANDEZ, BARBARA MARIA 1.014 X
155 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID 1.892 X
156 ***7268** SANCHEZ LOPEZ, JAIME ANTONIO 1.176 X
157 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN 1.905 X
158 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO 2.135 X
159 ***3640** SANCHEZ ROS, MARIA 1.122 X
160 ***7966** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL 1.162 X
161 ***3126** SARABIA SÁNCHEZ, FERNANDO JOSÉ 0.798 X
162 ***5924** SEGURA MARTINEZ, ALMUDENA 1.243 X
163 ***0868** SOLANO GARCIA, MARIA CARMEN 0.932 X
164 ***8855** SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES 1.838 X
165 ***4937** SOLER MARIN, CARLOS 0.987 X
166 ***2922** TAPIA VENTEO, MANUEL 1.486 X
167 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS 1.784 X
168 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO 2.149 X
169 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA 0.851 X
170 ***1441** TORTOSA MADRID, MANUEL 1.040 X
171 ***9623** TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS 1.041 X
172 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES 2.027 X
173 ***5690** VALERA EGEA, JUANA MARIA 1.243 X
174 ***5848** VELASCO NUÑEZ, FERMIN 0.946 X
175 ***7902** VERA CASTEJON, JOSE MARIA 1.703 X
176 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO 1.594 X

Pág. 5 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

16
/0

5/
20

24
 1

2:
05

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
8c

3e
62

e-
13

6b
-0

2c
8-

ad
c7

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 253124

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
177 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR 1.730 X
178 ***2320** VIDAL SOLER, DANIEL 1.797 X
179 ***2706** VITA MATEOS, LUIS JOSE 0.960 X
180 ***6729** YESTE MOLINA, JOSE 1.973 X

Pág. 6 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

16
/0

5/
20

24
 1

2:
05

:1
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
8c

3e
62

e-
13

6b
-0

2c
8-

ad
c7

-0
05

05
69

b6
28

0


